
Słowo od redakcji

Po okresie wakacyjnym wracamy z nowym numerem naszego parafialnego periodyku. Zachęcamy do 
lektury i wsparcia „W Rodzinie”. W bieżącym numerze przypomnimy ważne uroczystości, które odbyły 
się pod koniec czerwca oraz przedstawimy sprawozdanie z remontu kaplicy naszego kościoła. Mamy 
nadzieję, że tematyka Was - drodzy Parafianie - zainteresuje. W następnym numerze przedstawimy 
nowego księdza wikariusza oraz kleryka, który odbywa praktykę w naszej parafii. Kończąc prosimy 
również o wsparcie finansowe. Wydanie jednego numeru kosztuje około 2 zł (koszt materiałów). 
Dotychczas był dostępny za dobrowolną ofiarę i tak pozostanie. Prosimy o uwzględnienie kosztów przy 
pobieraniu egzemplarza. Pozdrawiamy i życzymy dobrego tygodnia.  

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ks. Marcin  

Jubileusz 25-lecia święceń ks. Proboszcza. 


W czerwcu przypadł srebrny jubileusz kapłaństwa ks. Mariusza Dziarmagi - naszego proboszcza. 
W  niedzielę, 20 czerwca, podczas Mszy św. o godzinie 11.30, którą celebrował ks. Bp Wiesław 
Szlachetka,  zgromadzili się zaproszeni goście i nasi parafianie, by podziękować Bogu za dar 
kapłaństwa, w którym uczestniczy nasz ks. Proboszcz. Pod koniec Eucharystii przedstawiciele grup 
duszpasterskich złożyli życzenia Jubilatowi i wręczyli upominki od wspólnoty parafialnej.    
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W Rodzinie 
Informacje, katechezy i wiadomości z życia wspólnoty parafialnej

PARAFIA ŚW. RODZINY W GDYNI GRABÓWKU  12 WRZESIEŃ 2021 - 18 WRZESIEŃ 2021



Jubileusz 50 - lecia święceń seniora ks. Piotra Topolewskiego.

 


Kolejnym jubileuszem przeżywanym przez naszą wspólnotę w czerwcu była rocznica święceń 
kapłańskich byłego proboszcza, a obecnie emeryta, naszej parafii - ks. Piotra Topolewskiego. Parafianie 
i księża razem z Jubilatem dziękowali Bogu za lata posługi duszpasterskiej i prosili o zdrowie i Boże 
błogosławieństwo. Wspólnot duszpasterskie złożyły życzenia i wręczyły ks. Piotrowi upominki z okazji 
jego święta.  

Remont kaplicy

 
W okresie letnim rozpoczął się remont kaplicy. W jego trakcie wymieniono podłogę oraz wyrównano 
i  pomalowano ściany. Zakres prac był bardzo duży. Prezentujemy zdjęcia ukazujące rozmiar prac 
remontowych oraz sprawozdanie ks. Proboszcza: 
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W RODZINIE 12 WRZESIEŃ 2021 - 18 WRZESIEŃ 2021



Zakres prac wykonany w kaplicy kościoła p. w. Św. Rodziny w Gdyni 


1. Usunięto warstwy farb i szpachli z sufitu wraz z gipsowymi zdobieniami. 
2. Zdemontowano dwie ściany w przedniej części z powodu spękań oraz zmian wizualnych 
i zamontowano nowe /za obrazem Jezusa miłosiernego i za figurą MB. Fatimskiej. 
3. Usunięto 15 ton lastryko, które odwarstwiło się od podłoża. 
4. Zdemontowane zostały drzwi z klatki schodowej do kaplicy. 
5. Wymienione zostały złącza elektryczne ze skręcanych na zaciskowe w 67 punktach. 
6. Zmieniono położenie nagłośnienia dla poprawy akustyki kaplicy.  
7. Przeprowadzono renowację głośników przez firmę Arsound w Radomsku. 
8. Zdemontowano zabudowę rur grzewczych oraz wodnych zlokalizowanych pod grzejnikami 
i zamknięto je pod posadzką. 
9. Wyrównano ściany oraz sufit za pomocą płyt GK, tynku oraz gładzi szpachlowych. W wielu miejscach 
odstępstwa od pionu wynosiły nawet 12 centymetrów. Wszystkie łączenia ścian zostały uzbrojone 
fizeliną zabezpieczającą przed pęknięciami 
10. Na podłodze wykonano wylewkę samopoziomującą oraz położono gres w formacie 120cm/60cm wraz 
z okalającym ją cokołem przyściennym. 
11. Na ścianie prezbiterium (za obrazem „Jezu Ufam Tobie”) położono fornir kamienny oraz po bokach 
pastę strukturalną. 
12. Zamontowano nowe oświetlenie sufitowe, oraz podświetlenie stopni przy ścianie prezbiterium. 
13. Odmalowano całą kaplicę w kolorze białym. 
14. Wymienione zostały wszystkie gniazdka i włączniki wraz ze zmianą ich położenia w celu poprawy 
wygody z ich korzystania. 
15. Cały zakres prac remontowych w kaplicy został przeprowadzony przy użyciu wysokiej klasy 
materiałów. Wszystkie rozwiązania technologiczne oraz etapy prac były skrupulatnie omawiane i na 
bieżąco korygowane w celu uzyskania jak najlepszego efektu końcowego. Wyżej wymieniony prace to 
tylko główne etapy spośród tych wykonanych w trakcie całego remontu. 
16. Zwieńczeniem remontu będzie demontaż drzwi bocznych do kaplicy oraz zainstalowanie nowych 
drzwi dębowych. Planujemy także zainstalowanie nowych ławek w kaplicy 
Dziękuję wszystkim naszym parafianom i wszystkim darczyńcom za pomoc materialną. Dziękuję za 
zainteresowanie, cenne rady, za cierpliwość i życzliwość. Całość prac w kaplicy i tzw. robocizna 
opiewają łącznie na 69.000 zł. 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ks. proboszcz Mariusz Dziarmaga 
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE – XXIV NDZ. ZWYKŁA 12.09.2021


1. Dzisiaj po mszy św. wieczornej odbędzie się spotkanie dla rodziców dzieci klas III, które w tym roku 
szkolnym przystąpią do I Komunii św. 

2. Przypominam, że do I Komunii św., oraz do Sakramentu Bierzmowania przystępujemy w parafii 
zamieszkania. 

3. Jutro 13 września przypada kolejna msza św. fatimska. O godz. 17.30 odmówimy różaniec w intencji 
pokoju na świecie. 

4. W czwartek 16 września po mszy św. wieczornej w kawiarence odbędzie się pierwsze powakacyjne 
spotkanie grupy biblijnej „Lectio divina.” Bardzo serdecznie zapraszamy osoby chętne do poznawania 
Pisma Św., oraz kontekstu historyczno – społecznego w jakim powstawało Pismo Św. 

5. Dnia 25.09.2021r. odbędzie się "Dzień skupienia mężczyzn Archidiecezji Gdańskiej" organizowany 
w Gietrzwałdzie  przez Bractwo Św. Pawła. W programie konferencja dla mężczyzn, modlitwa, okazja do 
spowiedzi, Eucharystia, droga krzyżowa. W międzyczasie kawa i obiad.   Całkowity koszt (z przejazdem 
i posiłkami) 100 zł. Tym wyjazdem chcemy zainicjować spotkania duszpasterstwa mężczyzn w naszej 
parafii p. w. Św. Rodziny w Gdyni. Także mężczyźni potrzebują modlitwy i dobrej formacji opartej na 
Piśmie świętym i nauce Kościoła. W naszej parafii moderatorem tego duszpasterstwa będzie ks. Piotr 
Weigelt. Wszystkich chętnych panów prosimy o kontakt z Ks. Piotrem pod numerem telefonu 
+48 505-933-882. 

6. Dzisiaj przed kościołem wolontariusze z hospicjum sprzedają kalendarze na rok 2022. Złożone ofiary 
będą przeznaczone na utrzymanie domów hospicyjnych dla dorosłych i dzieci. 

7. W minioną niedziele odbyła się taca inwestycyjna na pomoc dla Afgańczyków. Zebraliśmy 1220 zł. 
Serdeczne Bóg zapłać. 

8. Zachęcam do nabycia „Gościa Niedzielnego.” 

9. Wszystkim parafianom życzę dobrej niedzieli i obfitującego w Boże błogosławieństwo nowego 
tygodnia. 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ks. Mariusz 
         Proboszcz 
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Intencje mszalne 12.09. - 18.09.2021r.

NIEDZIELA 12 września 2021 r. 

PONIEDZIAŁEK 13 września 2021 r. 

WTOREK 14 września 2021 r. 

ŚRODA 15 września 2021 r. 

CZWARTEK 16 września 2021 r. 

PIĄTEK 17 września 2021 r. 
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07.00 W int. Róży ŻR „Narodzenia NMP.”
08.30 + rodzice, + teściowie, + Stanisława /k/, + Michał
10.00 + Teresa, + Stanisław KLIMKOWSCY, + rodzice z obojga stron
11.30 + Teresa JAROSZYK w 2 r. śmierci
13.00 Dziękczynno – błagalna w int. Danuty i Mieczysława z prośbą o Boże błogosławieństwo i 

zdrowie oraz opiekę Matki Bożej dla dzieci i wnuków
18.00 + Andrzej ŚWIĘCH – 17 greg.

06.30 O wszelkie potrzebne łaski i Dary Ducha Św. w rodzinie Teresy i Józefa

06.30 + zmarli w czyśćcu cierpiący i zmarli potrzebujący naszej modlitwy o zbawienie wieczne

18.00 + Andrzej ŚWIĘCH – 18 greg.
18.00 Dziękczynna za opiekę Św. Rodziny

06.30 + z rodz. PEDRYCZ, + zmarli krewni i znajomi
06.30
18.00 + Aleksander SIERADZKI
18.00 + Andrzej ŚWIĘCH – 19 greg.

06.30
06.30
18.00 + Mieczysław WANAT – 1 greg.
18.00 + Andrzej ŚWIĘCH – 20 greg.

06.30
06.30
18.00 + Andrzej ŚWIĘCH – 21 greg.
18.00 + Mieczysław WANAT – 2 greg.

06.30 + Bronisława, + Roman, + Feliks, + zmarli z rodziny
18.00
18.00 + Andrzej ŚWIĘCH – 22 greg.
18.00 + Mieczysław WANAT – 3 greg.



SOBOTA 18 września 2021 r. 

Beatyfikacja Stefana kardynała Wyszyńskiego i matki Elżbiety Czackiej
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Biuletyn parafii św. Rodziny w 
Gdyni. Redaktor: ks. Marcin 
Dera. Zapraszamy do 
współpracy w tworzeniu 
naszego biuletynu. Zgłoszenia, 
komentarze i spostrzeżenia 
prosimy kierować na adres: 
radio.sw.rodzina@gmail.com 

Zachęcamy do 
zamawiania Mszy 
świętych w intencji 
zmarłych i żywych. 
Można to uczynić po 

Mszy św.  
w zakrystii lub  

w czasie pracy biura. 

06.30
18.00 + Stefania /k/ DUNST z okazji 100 urodzin /dokładnie 19.09.2021/.
18.00 + Mieczysław WANAT – 4 greg.
18.00 + Andrzej ŚWIĘCH – 23 greg.


